



Şampiyonların Okulu

Ahi Evran Ortaokulunun Sevgili Öğrencileri,

Önünüzde dinlenmek, eğlenmek, kişisel ve akademik becerilerinizi geliştirmek için koca bir yaz tatili var. İsterim ki sinemadan tiyatroya, şiirden tarihe, dergilerden gazetelere uzanan geniş bir yelpazede Türkçemizin zenginliklerini keşfedin. Spor yapın, müzeleri ziyaret edin. Çok çok gezin... Okuma ve yazmayı yemek, içmek, uyumak gibi hayatınızın bir parçası haline getirin. Bu süreç, sadece bilgi edinmenizi sağlamakla kalmaz, aynı zamanda kişisel gelişiminizi artırarak, sizi kaliteli insana dönüştürür. Okuduğunuz kitaplar, size yeni ufuklar açarken, yazdıklarınız da düşüncelerinizi şekillendirir ve derinleştirir. Umarım, kendinizi geliştirip yeni ilgi alanları keşf ederek ve bilgilerinizi artırarak yeni döneme hazırlanırsınız.

Şampiyonların Okulu Ahi Evran Ortaokulunun Kıymetli Öğretmenleri,

Ahi Evran Ortaokulunu Şampiyonların Okulu yapan sizlersiniz. Büyük başarının mimarı olan sizleri tek tek tebrik ediyorum. Masalarda karşımıza kahramanlar çıkar, gerçek hayatta öğretmenler... Sevgili öğrencilerimizin kahramanları sizlersiniz. Atatürk'ümüz Cumhuriyeti gençliğe, gençliği de öğretmenlere emanet etmiştir. Emanete sahip çıkmak en büyük görevimizdir. İbn-i Haldun coğrafya kaderdir der, Freud anatomi kaderdir der, bizce öğretmen kaderdir. En güzel kader olan öğretmenler olabilmek dileğiyle şimdi dinlenme ve tatil vakti.

Şampiyonların Okulu Ahi Evran Ortaokulunun Değerli Velileri

Çocuklarımızın eğitim yolculuğunda sizlerin rolü ve desteği çok kıymetlidir. Başarının üç ayağı vardır. Öğrenci-öğretmen-veli. Doğru rehberlikle çocuklarınızın potansiyelini tam anlamıyla ortaya çıkarabilirsiniz. Onların eğitimine duyduğunuz ilgi ve gösterdiğiniz çaba, gelecek nesillerin şekillenmesinde büyük bir etkiye sahiptir. Tatil boyunca çocuklarımızı ekran bağımlılığından uzaklaştırarak, onları kitap okumaya, spora, kültürel ve sanatsal faaliyetlere, bilgiye ve öğrenmeye yönlendirmeliyiz. Çocuklarımızın aktif dinlenmelerini sağlamak için onlara rehberlik yapmalı, destek olmalıyız.

Sevgili Öğrenciler, Kıymetli Meslektaşlarım ve Saygıdeğer Veliler,

Emeklerinizin karşılığında sağlıklı, huzurlu ve bereketli bir yaz tatili geçirmenizi temenni ediyorum. Yeni eğitim öğretim yılına da dinlenmiş, sağlıklı, huzurlu, mutlu ve enerji dolu bir şekilde başlamayı ve okulumuzu daha nice başarılarla taşımayı temenni ediyorum. Bayramınızı tebrik eder, iyi tatiller dilerim. Hoşça kalın...

Mehmet GÖKŞİN

Okul Müdürü

